
UCHWAŁA NR XXXVI/215/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 75 708,28 zł 
(słownie:siedemdziesiat pięć tysięcy siedemset osiem złoty 28/100) Plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 23 394 710,20 zł w tym: dochody majątkowe  3 656 045,90 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 205 438,28 zł (słownie: 
dwieście pięć  tysięcy czterysta trzydzieści osiem złoty 28/100). 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 94 150,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt  złoty 00/100).  Plan wydatków budżetowych  po zmianach 
wynosi 22 439 709,73 zł w tym: wydatki majątkowe 3 786 756,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz projektów realizowanych z udziałem środków UE przez jednostki budżetowe 
działające na terenie gminy po zmianach 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo   217 460,00    0,00   5 000,00   222 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

   0,00    0,00    0,00    0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   215 830,00    0,00   5 000,00   220 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług
wpływy z kanalizacji,
odbioru ścieków od
mieszkańców

  212 630,00    0,00   5 000,00   217 630,00

750 Administracja publiczna   90 991,00    0,00   3 000,00   93 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
nagroda sołectwa
Dąbrowa Zielona w
konkursie "Piękna Wieś"

   0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 3 835 220,00    0,00   51 300,00  3 886 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  460 751,00    0,00   1 300,00   462 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  2 000,00    0,00   1 300,00   3 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 169 267,00    0,00   50 000,00  1 219 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   420 000,00    0,00   50 000,00   470 000,00

852 Pomoc społeczna   307 680,79    0,00   16 408,28   324 089,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia    620,00    0,00   12 805,60   13 425,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Pomoc osobom
niepełnosprawnym
poszkodowanym w
wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych -
środki PFRON

   0,00    0,00   12 805,60   12 805,60

85295 Pozostała działalność   24 778,79    0,00   3 602,68   28 381,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/215/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1



2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wspieraj Seniora   29 919,79    0,00   3 602,68   33 522,47

 14 433 797,77    0,00   75 708,28  14 509 506,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  421 543,28    0,00    0,00   421 543,28

 3 656 045,90    0,00    0,00  3 656 045,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 903 396,47    0,00    0,00  1 903 396,47

 18 089 843,67    0,00   75 708,28  18 165 551,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 324 939,75    0,00    0,00  2 324 939,75

  17 798,00    0,00    0,00   17 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  17 798,00    0,00    0,00   17 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 211 360,25    0,00    0,00  5 211 360,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 211 360,25    0,00    0,00  5 211 360,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 19 662 956,02    0,00   75 708,28  19 738 664,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  421 543,28    0,00    0,00   421 543,28

 3 656 045,90    0,00    0,00  3 656 045,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 903 396,47    0,00    0,00  1 903 396,47

 23 319 001,92    0,00   75 708,28  23 394 710,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 324 939,75    0,00    0,00  2 324 939,75

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   952 260,16   433 260,16   432 655,57   86 068,33   346 587,24    0,00    604,59    0,00    0,00    0,00   519 000,00   519 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 150,00   1 150,00   1 150,00   1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   952 260,16   433 260,16   432 655,57   86 068,33   346 587,24    0,00    604,59    0,00    0,00    0,00   519 000,00   519 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   941 010,84   422 010,84   421 406,25   86 068,33   335 337,92    0,00    604,59    0,00    0,00    0,00   519 000,00   519 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 150,00   1 150,00   1 150,00   1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   941 010,84   422 010,84   421 406,25   86 068,33   335 337,92    0,00    604,59    0,00    0,00    0,00   519 000,00   519 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 428,25   66 428,25   66 428,25   66 428,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 278,25   65 278,25   65 278,25   65 278,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    912,00    912,00    912,00    912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    962,00    962,00    962,00    962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   803 686,06   316 900,25   316 900,25   7 708,00   309 192,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   486 785,81   486 785,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   833 686,06   346 900,25   346 900,25   7 708,00   339 192,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   486 785,81   486 785,81    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   634 349,06   155 163,25   155 163,25   7 708,00   147 455,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   479 185,81   479 185,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   639 349,06   185 163,25   185 163,25   7 708,00   177 455,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   454 185,81   454 185,81    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 345,82   89 345,82   89 345,82    0,00   89 345,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 345,82   144 345,82   144 345,82    0,00   144 345,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 109,43   58 109,43   58 109,43    0,00   58 109,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 109,43   33 109,43   33 109,43    0,00   33 109,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   479 185,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   479 185,81   479 185,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   454 185,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   454 185,81   454 185,81    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4780
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/215/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1



przed zmianą   7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 600,00   7 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 600,00   32 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 600,00   7 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 600,00   32 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 805 627,22  2 732 527,22  2 559 874,38  2 029 429,71   530 444,67   3 301,84   169 351,00    0,00    0,00    0,00   73 100,00   73 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 818 627,22  2 745 527,22  2 572 874,38  2 026 429,71   546 444,67   3 301,84   169 351,00    0,00    0,00    0,00   73 100,00   73 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 545 843,38  2 472 743,38  2 465 173,38  2 017 129,71   448 043,67    0,00   7 570,00    0,00    0,00    0,00   73 100,00   73 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 555 843,38  2 482 743,38  2 475 173,38  2 014 129,71   461 043,67    0,00   7 570,00    0,00    0,00    0,00   73 100,00   73 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 266,65   108 266,65   108 266,65    0,00   108 266,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   118 266,65   118 266,65   118 266,65    0,00   118 266,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 504,93   6 504,93   6 504,93   6 504,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 504,93   3 504,93   3 504,93   3 504,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 949,84   98 949,84   53 648,00   2 300,00   51 348,00   3 301,84   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 949,84   101 949,84   56 648,00   2 300,00   54 348,00   3 301,84   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 797,00   9 797,00   9 797,00    0,00   9 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 797,00   12 797,00   12 797,00    0,00   12 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   183 601,00   162 301,00   146 000,00   19 201,00   126 799,00    0,00   16 301,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   188 601,00   167 301,00   151 000,00   19 201,00   131 799,00    0,00   16 301,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 601,00   142 301,00   126 000,00   19 201,00   106 799,00    0,00   16 301,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 601,00   147 301,00   131 000,00   19 201,00   111 799,00    0,00   16 301,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 750,00   37 750,00   37 750,00    0,00   37 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 750,00   42 750,00   42 750,00    0,00   42 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 734 195,95  5 594 195,95  4 502 070,10  3 600 787,96   901 282,14   611 548,00   160 283,76   320 294,09    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 151,00   11 151,00   11 151,00    0,00   11 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 745 346,95  5 605 346,95  4 513 221,10  3 600 787,96   912 433,14   611 548,00   160 283,76   320 294,09    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 294 472,84  1 244 472,84  1 012 370,00   810 084,20   202 285,80    0,00   32 580,00   199 522,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 151,00   11 151,00   11 151,00    0,00   11 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 305 623,84  1 255 623,84  1 023 521,00   810 084,20   213 436,80    0,00   32 580,00   199 522,84    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 535,00   8 535,00   8 535,00    0,00   8 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 151,00   6 151,00   6 151,00    0,00   6 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 686,00   14 686,00   14 686,00    0,00   14 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   747 205,10   725 205,10   510 230,10   358 971,19   151 258,91    0,00   214 975,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 408,28   16 408,28   16 408,28   3 602,68   12 805,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   766 613,38   741 613,38   526 638,38   362 573,87   164 064,51    0,00   214 975,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 805,60   12 805,60   12 805,60    0,00   12 805,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

4330

85203 Ośrodki wsparcia

852

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 2



po zmianach   54 305,60   29 305,60   29 305,60    0,00   29 305,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 805,60   12 805,60   12 805,60    0,00   12 805,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 805,60   12 805,60   12 805,60    0,00   12 805,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 612,25   112 612,25   106 612,25   81 717,25   24 895,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 602,68   3 602,68   3 602,68   3 602,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 214,93   116 214,93   110 214,93   85 319,93   24 895,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 380,55   48 380,55   48 380,55   48 380,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 004,49   3 004,49   3 004,49   3 004,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 385,04   51 385,04   51 385,04   51 385,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 759,85   11 759,85   11 759,85   11 759,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    524,59    524,59    524,59    524,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 284,44   12 284,44   12 284,44   12 284,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 802,09   1 802,09   1 802,09   1 802,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    73,60    73,60    73,60    73,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 875,69   1 875,69   1 875,69   1 875,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   437 827,76   437 827,76   327 869,10   192 805,81   135 063,29    0,00   1 100,00   108 858,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 650,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   440 477,76   440 477,76   327 869,10   192 805,81   135 063,29    0,00   1 100,00   111 508,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   292 133,66   292 133,66   183 275,00   114 890,72   68 384,28    0,00    0,00   108 858,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 650,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   294 783,66   294 783,66   183 275,00   114 890,72   68 384,28    0,00    0,00   111 508,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 200,86   55 200,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 200,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 650,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 850,86   57 850,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 850,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 972 882,41  1 569 611,85  1 569 611,85   84 571,18  1 485 040,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 403 270,56  2 403 270,56  1 858 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 079,00   30 079,00   30 079,00    0,00   30 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00

po zmianach  4 002 961,41  1 599 690,85  1 599 690,85   84 571,18  1 515 119,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 403 270,56  2 403 270,56  1 858 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 932 716,00   69 916,00   69 916,00   6 282,00   63 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 862 800,00  1 862 800,00  1 858 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00

po zmianach  1 932 716,00   69 916,00   69 916,00   6 282,00   63 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 862 800,00  1 862 800,00  1 858 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 508 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 508 000,00  1 508 000,00  1 508 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00

po zmianach  1 548 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 548 000,00  1 548 000,00  1 548 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   762 626,81   222 156,25   222 156,25   14 800,00   207 356,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   540 470,56   540 470,56    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 079,00   30 079,00   30 079,00    0,00   30 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   792 705,81   252 235,25   252 235,25   14 800,00   237 435,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   540 470,56   540 470,56    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 561,91   77 561,91   77 561,91    0,00   77 561,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 079,00   30 079,00   30 079,00    0,00   30 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 640,91   107 640,91   107 640,91    0,00   107 640,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 099 263,20  13 315 506,83  11 006 935,89  6 424 962,18  4 581 973,71  1 166 653,84   599 068,35   429 152,75    0,00   113 696,00  3 783 756,37  3 783 756,37  1 858 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  94 150,00 -  29 150,00 -  29 150,00 -  4 150,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  65 000,00 -  65 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   205 438,28   137 438,28   134 788,28   4 752,68   130 035,60    0,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00   68 000,00   68 000,00   40 000,00    0,00    0,00

po zmianach  17 210 551,48  13 423 795,11  11 112 574,17  6 425 564,86  4 687 009,31  1 166 653,84   599 068,35   431 802,75    0,00   113 696,00  3 786 756,37  3 786 756,37  1 858 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 798,00   17 798,00   17 798,00    0,00   17 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 798,00   17 798,00   17 798,00    0,00   17 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST

Zlecone

85203 Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85295 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

Poroz. z JST razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 3



przed zmianą  5 211 360,25  5 211 360,25  1 177 443,94   636 147,62   541 296,32    0,00  4 033 916,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 211 360,25  5 211 360,25  1 177 443,94   636 147,62   541 296,32    0,00  4 033 916,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01001

6050

01010

6050

6060

6230

400

40002

6050

6060

600

60016

6050

60053

6050

750

75023

6050

6060

754

75412

6050

801

Budowa/modernizacja drogi/pobocza na terenie działki nr 310 w m. Lipie 

/FS/
0,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 21 300,00

Oświata i wychowanie 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 21 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup serwera 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 100,00

Modernizacja sieci elektrycznej  w budnku Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona 12 000,00

Rozbudowa urządzeń klimatyzacyjnych w budynku Urzędu Gminy 31 100,00

Przebudowa linii telekomunikacyjnej światłowodowej E-REGION na 

skrzyżowaniu DW-786 z Kanałem Lodowym w m. Święta Anna
32 600,00

Administracja publiczna 73 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 100,00

Remont dróg gminnych 444 185,81

Infrastruktura telekomunikacyjna 32 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00

Drogi publiczne gminne 454 185,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 185,81

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 10 000,00

Zakup falownika VACON NX na uęciu wody w m. Borowce 14 000,00

Zakup pomp na ujęcia wody w m. Olbrachcice, Borowce, Dąbek 30 000,00

Transport i łączność 486 785,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00

Modernizacja  urzadzeń stacji odżalaziania wody oraz odmanganiania wody 

na ujęciu wody w m. Dąbek
22 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla mieszkańców
6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 66 300,00

Dostarczanie wody 66 300,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego (beczkowóz) z doposażeniem 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Dąbrowa Zielona - droga 

boczna od ul. Słonecznej
163 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 519 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 350 000,00

Centrum Doradztwa Rolniczego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 0,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 519 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/215/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1



80101

6060

80104

6050

852

85203

6050

900

90005

6050

6057

6059

90095

6050

6060

926

92605

6050

Razem 3 786 756,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Modernizacja oświetlenia boiska sportowego "ORLIK" w m.Dąbrowa Zielona 52 000,00

Zakup rębaka tarczowego STILER BX52R 13 500,00

Kultura fizyczna 52 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 500,00

Zakup ciągnika o mocy 90-110 KM 300 000,00

Zakup monitoringu do budynków użyteczności publicznej w Dąbrowie 

Zielonej
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 970,56

Modernizacja zagospodarowanie przestrzeni parku siatkowego oraz boiska 

sportowego w m. Dąbrowa Zielona
55 000,00

Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Dąbrowa Zielona gm. 

Dąbrowa Zielona- budowa toru "pumptrack"
171 970,56

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, SP Dąbrowa 

Zielona
300 000,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
10 000,00

Pozostała działalność 540 470,56

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, SP Dąbrowa 

Zielona
1 488 000,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 4 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 000,00

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 403 270,56

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 862 800,00

Pomoc społeczna 25 000,00

Ośrodki wsparcia 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Soborzycach 50 000,00

Szkoły podstawowe 90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Labolatorium Przyszłości 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dochodów
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 66 367,79 3 602,68 0,00 69 970,47 66 367,79 3 602,68 0,00 69 970,47 
Fundusz przeciwdziałania 

Covid-19

851 Ochrona zdrowia 36 448,00 0,00 0,00 36 448,00 36 448,00 0,00 0,00 36 448,00 

Przejazd na szczepienia i 

prowadzenie punktu 

informacyjnego, promocja 

szczepień
85195 Pozostała działalność 36 448,00 0,00 0,00 36 448,00 36 448,00 0,00 0,00 36 448,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 448,00 0,00 0,00 36 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 12 016,58 0,00 0,00 12 016,58 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,24 0,00 0,00 2 063,24 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 294,18 0,00 0,00 294,18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 0,00 0,00 2 899,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,65 0,00 0,00 12 135,65 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 7 039,35 0,00 0,00 7 039,35 

852 Pomoc społeczna 29 919,79 3 602,68 0,00 33 522,47 29 919,79 3 602,68 0,00 33 522,47 
Program "Wspieraj 

Seniora"
85295 Pozostała działalność 29 919,79 3 602,68 0,00 33 522,47 29 919,79 3 602,68 0,00 33 522,47 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 919,79 3 602,68 0,00 33 522,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 24 020,95 3 004,49 0,00 27 025,44 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,05 524,59 0,00 4 684,64 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 588,79 73,60 0,00 662,39 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 

Majątkowe - ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 346 318,90 346 318,90 346 318,90 346 318,90 
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 428,90 0,00 47 428,90 

Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w m. 

Dąbrowa Zielona - droga 

boczna od ul. Słonecznej
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 428,90 0,00 47 428,90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 428,90 0,00 47 428,90 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 346 318,90 0,00 346 318,90 0,00 Remont dróg gminnych

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 346 318,90 0,00 346 318,90 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 346 318,90 0,00 346 318,90 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/215/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 890,00 0,00 298 890,00 Zakup ciągnika
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 890,00 0,00 298 890,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 890,00 0,00 298 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 80104 Projekt UE - "Dąbrowskie przedszkolaki przecierają szlaki
gmina/ 

przedszkole
85%/15% 2021-2022 199 522,84   0,00   8 513,68   0,00   191 009,16   0,00   0,00   0,00   

2 85516

Projekt UE- " Szczęśliwe dzieci aktywnych zawodowo rodziców- poprawa 

dostępności do usług opiekuńczych nad dziećmi do 3 roku życia" gmina/żłobek 85%/15% 2018-2021 104 008,66   0,00   104 008,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 90005
Modernizacja energetyczna budynków: OSP Dąbrowa Zielona, SP 

Dąbrowa Zielona 
Gmina 68,24/31,76 2019-2021 0,00   1 788 000,00   340 000,00   0,00   1 448 000,00   0,00   0,00   0,00   

4 80101
Szkolne Centrum Rozwoju - wzmocnienie potencjału edukacyjneo Gminy 

Dąbrowa Zielona

Gmina/SP 

Dąbrowa 

Zielona/SP 

Olbrachcice

90/10 2021-2022 120771,25 0 0 11648,56 109122,69 0 0 0

WYKAZ planowanych do realizacji w 2021r. projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE                                           

(podpisane umowy)

przez jednostki budżetowe działające na terenie gminy

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania

Beneficjent 

realizujący 

projekt

poziom 

dofinansowania

Planowane nakłady finansowe  w 

2021 Środki własne 

gminy

Dotacje 

krajowe

Dotacje 

pochodzące z UE 

/ zaliczki

Prefinansowanie 

z BGK

na projekty 

unijne

Pożyczka z 

WFOŚIGW

Pozostałe 

kredyty/o

bligacje

Okres 

realizacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/215/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEDEBE-670B-41D7-8AF4-ED69768C3BBE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



